İş Ortaklığı ve Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin taraf olduğu “ANTALYA AKSU 1.ETAP 

ARSA SATIŞI KARŞILIĞI GELİR PAYLAŞIMI İŞİ” adlı sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmenin 

4.maddesinde belirtildiğine göre; Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 

5.050.000.000 TL + KDV (Beşmilyarellimilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir 

Oranı (ASKŞPGO) olarak %30,00 (Yüzdeotuz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam 

Geliri (ASKŞPTG) olarak 1.515.000.000 (Birmilyarbeşyüzonbeşmilyon Türk Lirası)' nı, bu sözleşmede 

belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A 

fıkrasının, “Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar” başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı 

kalmak kaydıyla). Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %70,00 (Yüzdeyetmiş) olup, Yüklenici Payı 

Toplam Geliri (YPTG)’de 3.535.000.000 TL + KDV (Üçmilyarbeşyüzotuzbeşmilyon Türk lirası)' dır. 

Sözleşmenin süresi 1.460 gün olarak belirlenmiştir. Sözleşme detayı rapor eklerinde bulunmaktadır. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler